
Apartmány Ostružná

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

03.01. - 27.01. = 350,- Kč, děti do 10 let 300,- Kč

28.01. - 19.03. = 370,- Kč, děti do 10 let 300,- Kč

26.12. - 03.01. = 520,- Kč, děti do 10 let 480,- Kč

Letní sezona - ceny

01.05. - 30.09. = 370,- Kč, děti do 10 let 300,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

19.03. - 30.04. = 335,- Kč, děti do 10 let 300,- Kč

01.10. - 26.12. = 335,- Kč, děti do 10 let 300,- Kč

Slevy:

Děti do 2 let ZDARMA bez nároků na lůžko

Přistýlka sleva 60 Kč/noc

Další informace:

Ubytování na 1 noc: 60 Kč / noc

Dětská postýlka: 100 Kč / noc

Pes: 100 Kč / noc

Ubytování za noc, povlečení, závěrečný úklid, používání kuchyně, spotřebu elektřiny.

Parkování u objektu zdarma.



Při zarezervování apartmánu požadujeme zálohu ve výši 1/2 částky za ubytování

V případě, že záloha nebude uhrazena v dohodnutém termínu, rezervace se automaticky ruší bez

náhrady!!

Ubytovatel má právo tento termín následně obsadit jinými klienty.

Při zahájení pobytu bude účtována vratná záloha na apartmán ve výši 1500 Kč

Klient má právo od objednávky odstoupit bez storno poplatků - nejpozději 14 dnů před objednaným

termínem nástupu. Při odstoupení od potvrzené objednávky po uvedené lhůtě, má pronajímatel právo na

stornovací poplatek ve výši již zaplacené zálohy.


